
Asunto: Bolsa de trabajo temporal para la provisión de puestos de Arquitecto/a Técnico/a, 
grupo A, subgrupo A2, del Ayuntamiento de Mislata. 
 

RESOLUCIÓN 
 
Vista la Resolución nº 284, de 31/01/2025 por la que se aprueba la lista definitiva de 
admitidos/as y excluidos/as para la constitución de una bolsa de trabajo temporal para la 
provisión de puestos de Arquitecto/a Técnico/a, grupo A, subgrupo A2, del Ayuntamiento de 
Mislata, y se designan a los miembros del órgano técnico de selección. 
 
Realizado el nombramiento del órgano técnico de selección del proceso selectivo de 
referencia, y por motivo de abstención que impide la actuación de uno de sus miembros 
conforme a lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público. 
 
Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con la Resolución de 
Alcaldía 2543/23, de fecha 28 de junio, existe delegación a favor del concejal de Recursos 
Humanos. 
 
En virtud de lo anterior, se RESUELVE: 
 
Primero.- Modificar la composición del órgano técnico de selección establecida mediante 
Resolución nº 284, de 31/01/2025, tal y como figura a continuación: 
 

Presidente titular: D. Rubén Sena Garcés, Jefe del Servicio de Industria en el 
Ayuntamiento de Mislata. 
Presidente suplente: D. Ignacio Ayguavives Bellido, Tesorero del el Ayuntamiento de 
Mislata. 

 
Secretario titular: D. Luis Ramia de Cap Salvatella, Secretario del Ayuntamiento de 
Mislata. 
Secretario suplente:  Don Roberto Vallés Villena, Jefe de Servicio de Patrimonio en el 
Ayuntamiento de Mislata. 
 
Vocal titular: Dña. Mª Isabel Rodrigo Griño, Arquitecta Técnica en el Ayuntamiento de 
Xirivella. 
Vocal suplente: D. Joaquín María Pérez-Marsá Gosálbez, Arquitecto en la Diputación 
de Valencia. 
 
Vocal titular: Dña. Marina Lorente Vallés, Arquitecta en el Ayuntamiento de 
Rafelbunyol. 
Vocal suplente: D. Javier Benavent Tarazona, Coordinador de Seguridad y Salud en el 
Ayuntamiento de Mislata. 

 
Vocal titular: D. José Torrent Martínez, Arquitecto Técnico en la Diputación de 
Valencia. 
Vocal suplente: D. David García Porta, Jefe de Servicio de Innovación, Tecnología y 
Gobierno Abierto en el Ayuntamiento de Mislata. 

 
Segundo.- Notificar la presente Resolución a todos los miembros del órgano técnico de 
selección, a los efectos oportunos. 
 
Tercero.- Publicar la presente Resolución, en el Tablón de Edictos y en la página web 
www.mislata.es. 

Recursos Humanos

Expediente 1904992YNIF: P4617100E

Resolución Nº 1112 de 20/03/2025 "Resolución modificación OTS bolsa empleo arquitecto/a técnico/a A2" -
SEGRA 970366

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA AZ7H VFKD M3TV PDELAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
s 

nº
 2

54
3 

y 
50

78
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

20
/0

3/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

20
/0

3/
20

25

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAAZ7HVFKDM3TVPDEL
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29565364&csv=JXAAAZ7HVFKDM3TVPDEL
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29566230&csv=JXAAAZ7HVFKDM3TVPDEL

		2025-03-20T13:37:16+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAAZ7HVFKDM3TVPDEL
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




